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FABRICANTE DE EQUIPOS GENERADORES DE OZONO
AMBIENTE - AGUA - AGRONOMIA - ODONTOLOGIA - OZONOTERAPIA

Tabla Comparativa De Equipos Generadores De Ozono Uso Veterinario

Caracteristicas técnicas

Concentracion mdxima de ozono

Produccion de 1 litro de aceite ozonizado
Dimensiones en CM (Longitud, Altura, Profundidad)
Dimensiones con embalaje

Peso en KG con accesorios y embalaje

Equipo con maletin, tanque de oxigeno vacio y regulador
Puerto de jeringa

Puerto de vacio

Puerto Luer Lock para destruccion de ozono
Conexion rdpida a oxigeno 3/16”

Sistema de bloque de flujo de oxigeno para evitar mermas
Medidor de flujo de gas

Sistema manos libres con pedal

Sistema anti retorno

Sistema de enfriamiento

Destructor de ozono catalitico integrado
Conexiones internas en PTFE y PVDF

Gas de alimentacion oxigeno medicinal

Gas de alimentacion oxigeno ambiental (para agua)
Flujo de oxigeno medicinal

Flujo de oxigeno ambiental

Sistema de vacio

Control de intensidades de ozono

Control de flujo de oxigeno ambiental

Conexion eléctrica

Consumo eléctrico

Concentraciones para heridas infectadas
Concentraciones para activaciones de PRP

Pantalla tdctil (Touchscreen)

Temporizador/Control de tiempos

Informacion de ozono total y volumen de gas administrado

Av. Ledn # 902, Col. Valle del Campestre, Leon, Guanajuato. México

VET-OZONO 20

20 pg/ml
300 hrs
38.5x22.5x18
50x30x35
5.3
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0.250-2 LPM
0-1.5LPM
1LPM
Manual
Manual
110-240V
23 W
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VET-OZONO 40
VET-OZONO 40 Portatil VET-OZONO 100
40 pg/ml 40 pg/ml >80 pg/ml
190 hrs 190 hrs 72 hrs
38x16.5x24.5 50x40x20 39.5x24.5x21.5
50x30x35 50x40x21 50x30x35
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0.250-2 LPM 0.250-2 LPM 0.03-2LPM
0-15LPM 0-15LPM 0-15LPM
1LPM 1LPM 1LPM
Manual Manual Manual
Manual Manual Manual
110-240V 110-240V 110-240V
25W 25 W 35W
v
v
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VET-OZONO 100
Portatil

>80 pg/ml
72 hrs

50x40x20
50x40x21
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0.03-2LPM
0-1.5LPM
1LPM
Manual
Manual
110-240V
35W
v
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Tels./Fax +52 (477) 717-7349 y 718-6566

ELITE

110 pg/ml
72 hrs
39.5x24.5x21.5
50x30x35
8.5
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0.03-2LPM
0-1.5LPM
1LPM
Digital
N/A
110-240V
40W

AN NENEN



